A‘ll Teknologsektionen Informationsteknik Dagordning - Sektionsméte LP2
0 ! D Organisationsnummer: 857209-9524 2018-12-13, 18:00 - Sent
%="" En del av Chalmers Studentkar Sida 1 av 2

Dagordning - Sektionsmote LP2

Teknologsektionen Informationsteknik

Datum: 2018-12-13
Tid: 18:00 - Sent
Plats: HA1, Campus Johanneberg

81 Motets 6ppnande
§2 Val av métets ordférande
§3 Val av motets sekreterare
84 Val av motets justerare tillika rostriknare
§5 Néarvarande
86 Motets behoriga utlysande
§7 Foregaende motesprotokoll
68 Faststillande av motets dagordning
89 Adjungeringar
6§10 Meddelanden
(a) CETAC

8§11 Verksamhetsrapporter

ArmIT
diglT
FanbérerIT
frITid
MRCIT
NollKIT
P.R.IT.
sexIT

snlT
StyrIT

812 Interpellationer

e Strider egen marknadsféring mot sektionens intresse?
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§13

§14

§15

§16
§17

§18

§19

§20

Propositioner

Diverse fortydliganden i stadga och reglemente

Nér rakenskaper och handlingar ska vara revisorer tillhanda

Flytta valberedningens inval till LP4

e Ta bort myndighetskrav for ansvarsposter (exklusive styrIT)

Motioner

Féreligger ej.

Verksamhetsplaner och budgetar
Foreligger ej.

Revisionsberittelse
Ansvarsfrihet och verksamhetsberittelser

Personval (preliminirt i denna ordning)

Ovriga fragor
(a) Utlottning av biobiljett

Motets avslutande
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